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Tillatt antall deltakere i gravferder i Valdres pr 16.04.2020 

Vi anmoder gravferdsbyrå og pårørende i gravferder om å ta korona-pandemien på alvor og 

sørge for at det kun inviteres til gravferden de 15-16 aller nærmeste. 

 

Generelt om samling av grupper: inntil fem personer 

Korona-pandemien er en alvorlig helsetrussel. Myndighetene har iverksatt svært strenge 

smitteverntiltak, og det gjelder også all kirkelig aktivitet. Helsedirektoratet anbefaler at det 

bør ikke være mer enn 5 personer samlet i gruppe. Dette gjelder ikke personer som lever 

sammen til vanlig. (Kilde: www.fhi.no).  

 

Tillatt antall deltakere i gravferder: inntil 20 personer inkludert tilsatte 

Kirken og myndighetene vurderer imidlertid at verdige gravferder bør gjennomføres i løpet 

av de første par ukene etter et dødsfall. Dette av hensyn til praktiske forhold og ikke minst 

hensynet til pårørendes sorgprosesser.  

 

Det pågår mye arbeid for å legge til rette for verdige gravferder som samtidig ivaretar 

smittevernrisiko både for pårørende og ansatte hos helseforetak, gravferdsbyrå og lokale 

gravferdsmyndigheter som ivaretas av kirken i de aller fleste kommuner. Det er derfor åpnet 

for at det kan være flere enn fem tilstede i gravferder. Her er det nasjonale retningslinjer som 

legges til grunn, og lokale helsemyndigheter kan ilegge strengere begrensninger.  

 

I dialog med kommuneoverlegene i Valdres er det åpnet for at det kan være inntil 20 personer 

tilstede i en gravferd. Dette inkluderer tilsatte i kirken og i gravferdsbyrå slik at det åpner for 

at 15-16 pårørende kan delta i gravferden. Kommuneoverlegene har orientert om at det kan 

bli aktuelt å redusere antallet dersom smittesituasjonen tilsier det. 

 

Selv om antallsbegrensning i gravferder er både sårt og uønsket for alle berørte, håper vi 

imidlertid at det oppleves som raust at det er mulig å være flere enn fem, og vi håper også 

dette kan bidra til at vi hindrer smittespredning og dermed unngå ytterligere begrensninger 

fremover. 

 

Kontakt gjerne kirkevergen i din Valdres-kommune om noe er uklart. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Guro Synøve Hovda  – kirkeverge i Vang  

Veslemøy Kvamme  – kirkeverge i Vestre Slidre 

Marianne Straum  – kirkeverge i Øystre Slidre 

Aud-Karin Hovi  – kirkeverge i Nord-Aurdal 

Liv Barbro Veimodet  – kirkeverge i Sør-Aurdal 

Marie Bjørnødegård  – kirkeverge i Etnedal 

http://www.fhi.no/

